
 

Standardni Obrazac “Obaveštenje o Dodeli Ugovora” 1

 

 
OBAVEŠTENJE O DODELI UGOVORA 

SNABDEVANJE  
Prema Članu 41 Zakona Br. 04/L-042 o Javnoj Nabavci na Kosovu 

 
Datum pripreme obaveštenja:  12/02/2015 

 

Br Nabavke 239 15 004 111 
 

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA: 

Albanski  Srpski  Engleski  

 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET 
 

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA) 
 

Službeno ime: Kosovska Agencija za Privatizaciju KAP 

Poštanska adresa: Ul.Ilir Konushevci br 8  

Grad: Priština Poštanski kod;10000 Zemlja: Kosova 

Kontakt: Drita Gjonbalaj 

                 Marjan Perlaska 
Telefon:+381 (0) 38 500 400 2002 

Email: drita.gjonbalaj@pak-ks.org 
           Marjan.perlaska@pak-ks.org 

Faks:  

Internet adresa (ako se primenjuje): “[ubaci veb UA]” 

 
The Ugovorni autoritet kupuje u ime drugih ugovornih autoriteta 

 

 
DEO II: PREDMET UGOVORA 
 

II.1) OPIS 
II.1.1) Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet: 
 
„Snabdevanje goriva za potrebe KAP-a“  
 
II.1.2)  Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja  
 

   Rad        Snabdevanje     Usluge 

 Izvršenje 

Projekat i izvršenje 

 Ostvarivanje, bilo kojim 

sredstvima, posla, odgovarajući  

na uslove   

 Kupovina 

Finansijski zakup 

(lizing) 

 Zakup 

 Kupovina na kredit 

 

Da  Ne  



 

Standardni Obrazac “Obaveštenje o Dodeli Ugovora” 2

 Njihovo kombiniranje 
 

Glavna tačka ili lokacija radova 

 

___________________________

_______________________ 

Glavno mesto isporuke 

 

Sediste Kosovske Agencije 

za Privatizaciju,Regionalne 

kancelarije i satelitske 

kancelarije. 

Glavno mesto izvršavanja: 

Sedište agencije  KAP-a  

II.1.3) Obaveštenje obuhvata, n/a 

II.1.4) Kratak opis predmeta ugovora 
Kosovskoj Agenciji za Privatizaciju je potrebno gorivo koje će zadovoljiti potrebe sedištu, regionalnim 

kancelarijama i satelitskim uredima za nabavkom gorivom za automobile koje  koristi i za generatore za 

centralno grejanje  jer KAP nema pristup  centralnog gradskog grejanja. 

Zahtevi za gorivo za automobile  i generatore su podeljeni na dva  posebna lota i trajanje ugovora bit će 12 

meseci: 

II.1.5) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN): 11000000-0 
 
 

 
DEO III: POSTUPAK 
 

III.1) VRSTA POSTUPKA 
 
   Otvoren                Ograničen                Sa pogađanjem       Ponuda Cena  
 

III.2) KRITERIJUM ZA DODELU 
 

   Najniza cena   
 
III.3) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE 
III.3.1) Prethodne publikacije koje se tiču istog ugovora 
Predhodno Obaveštenje o Ugovoru:  n/a 

Obaveštenje o Ugovoru: 13/01/2015 

Ostale publikacije: n/a 

 
DEO IV: DODELA UGOVORA 
 
IV.1) Datum dodele ugovora:   12/02/2015  

IV.2) Planiran datum potpisivanja ugovora   24/02/2015  
IV.3) Broj primljenih tendera:3 
IV.4) Ime i adresa ekonomskog operatera kome je dodeljen ugovor 
Službeno ime: Firma “Hib Petrol” 

Poštanska adresa:Sarski odred 

 

Grad: Urosevac 

 

Poštanski kod: 70000 Zemlja: Kosovo 

 

URL (ako se primenjuje): “[ubaci veb]” 



 

Standardni Obrazac “Obaveštenje o Dodeli Ugovora” 3

Kontakt:Kujtim Bucaliu 

  

Email; 

 

Telefon:  
 

Faks: +381 38 580450 

 

 
IV.5) Informacije o vrednosti ugovora: 
 
 
Ukupna vrednost ugovora,  

Lot 1,  premia- 6.50€ i za  Aditiv  250€ 

Lot 2, premia- 4.20€ i sampon za prozore 400€ 

 

Ako je godisnje ili mesecno: (1)jedna godina, ukupna planirana vrednost biće do 133, 000.00€ 
 

 Odgovarajući tender sa najnižom cenom:     

Lot 1,  premia- 6.50€ i  Aditiva 250€ 

Lot 2, premia- 4.20€ i sampon za prozore 400€ 

 

 Odgovarajući tender sa najvecom  cenom:     

Lot 1,  premia- 1,434.50€ i za Aditiv 199.50€ 

Lot 2, premia- 4.20€  i sampon za prozore 500 

IV.6) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje           
 

Da  Ne  

DEO V: ODGOVARAJUĆE INFORMACIJE 
V.1) ŽALBE 
Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu Telu za Razmatranje Nabavke, po 
odredbama Dela IX  Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama na Kosovu. 
 

 
V.1.1) ADRESA TELA ZA RAZMATRANJE NABAVKI (TRN) 

Službeno ime: Telo za Razmatranje Nabavke 

Adresa TRN:  Ul.Garibaldi 

Grad: Priština Poštanski kod: 

Elektronska adresa (po potrebi): 

Lice za kontakt: E-mail: 

Telefon: Faks: 

 
V.2) DODATNE  INFORMACIJE  
 

 

  


